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Jury… 
 

 Directeur de réunion : Ambroise SCARAMUZZINO (ALCVC) – Jean-Marie PIWON (EADOUCHY) 
 Juge Arbitre : Jean-Luc TISON (CO TRITH)  

 Starter : Jean- Maurice WAILLIEZ (AC SAULTAIN)  
 Chronométreurs : Jean- Maurice WAILLIEZ (AC SAULTAIN) -Pascal BRIMANS (AC SAULTAIN) – Thomas 

FIRMIN (COME) 

 Juges d’Arrivée : Corine BRIMANS (AC SAULTAIN) – Florence BRIMANS (AC SAULTAIN) – Marie-Thérèse 

WAILLIEZ (AC SAULTAIN) 

 Secrétariat informatique : Kathy et Bernard FIRMIN (COME) – Guy TREHOUT (HASPRES) – Evelyne 
LECONTE (RAIMES) 

 Compte-tours intersection petit puis moyen tour: Pierre X (VIEUX CONDE) 

 Compte-tours Arrivée et doublés : Alain HEMBERT et Mohamed YAYA SHERIF (RAISMES) – Salah NAJIH 

(BEUVRAGES) 
 Classement par équipes : Jean-Marie PIWON (EADOUCHY) et individuels : Pierre SCARAMUZZINO et 

Philippe  X (VIEUX CONDE) 
 Protocole –Podium-Médailles : Jean-Luc MOLLET (COME) – Cendrine BLOTTIAUX (COME) Josiane 

ROBERT (RAISMES) – Chantal SCHNEIDER (US VIGNEUX) 
 Protocole réception des Champions FSGT : Ambroise SCARAMUZZINO (ALCVC) – Hervé CADERON 

(STAINS) – Jean marie PIWON (EADOUCHY) 
 Speaker : Tony et Antonio SCARAMUZZINO (ALCVC)  
 Tables Inscriptions : toutes du Club de ALCVC : Marie-Thérèse FROMONT – Sylvie et Linda LEFEVRE – 

Cathy VERDAVAINE – Marie PINON  
 Responsable ravitaillements : Ghislain HUE (ALCVC) et une équipe de bénévoles 
 Responsable parcours : Jean-Paul LOVATO (ALCVC) et signaleurs 
 Responsable Photos : Fabrice LEFEVRE (ALCVC) 
 -Tout le Comité de l’ALCVC et avec l’aide logistique Comité du Nord et Commission Régionale 

Athlétisme et le Personnel Municipal de service 
 
 

Merci à toutes et tous...  
 coureurs, entraineurs, responsables de clubs, officiels, 

signaleurs, bénévoles 
 au club organisateur "Athlétisme Loisirs Compétitions 

de Vieux Condé", à Ambroise, son Président, et à toute 
son équipe 

 au Comité du Nord et à sa commission départementale 
d'Athlétisme 
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Résultats 10 km… 
 

Classement scratch 
Clt Nom - Prénom Né Clt Caté Clt Sexe Temps Club 

1 BRIKI HICHAM 91 1 S1M 1 M 00:31:00 OSM BEUVRAGEOISE 

2 TEIXEIRA FURTADO ADALBERTO 90 2 S1M 2 M 00:32:18 ES STAINS 

3 CHOPIN STEPHANE 74 1 V1M 3 M 00:32:58 EA DOUCHY 

4 LECOMTE JULIEN 94 3 S1M 4 M 00:33:10 AS RAISMOISE 

5 CARLIER NICOLAS 71 2 V1M 5 M 00:34:41 DENAIN AC 

6 ROBERT GREGORY 75 3 V1M 6 M 00:35:01 AS RAISMOISE 

7 DEBLONDE THOMAS 90 4 S1M 7 M 00:35:16 AS RAISMOISE 

8 ELSLANDER CYRIL 81 1 S2M 8 M 00:35:18 CO TRITH 

9 HERMAN GILLES 60 1 V2M 9 M 00:35:24 AS SIN ATHLE 

10 MARCHIN ANTOINE 96 1 JuM 10 M 00:35:54 AS RAISMOISE 

11 LOEUILLET FREDERIC 81 2 S2M II M 00:36:06 ALC VIEUX CONDE 

12 BAMESSAOUD MUSTAPHA 77 3 S2M 12 M 00:36:24 CO TRITH 

13 KACED LILIAN 75 4 V1M 13 M 00:36:25 OMS ANICHE 

14 BEUDIN REGIS 69 5 V1M 14 M 00:36:29 ALC VIEUX CONDE 

15 CRUDENAIRE FREDERIC 80 4 S2M 15 M 00:37:24 OMS ANICHE 

16 CRÉPIN JEAN-FRANÇOIS 74 6 V1M 16 M 00:37:51 ALC VIEUX CONDE 

17 CORTES GUILLAUME 86 5 S I M 17 M 00:37:59 CORPS VENISSIEUX 

18 WAMBECK MICKAÉL 74 7 V1M 18 M 00:38:20 HERGNIES AC 

19 BOULGROUN MOHSSEIN 62 2 V2M 19 M 00:38:59 CORPS VENISSIEUX 

20 COLIN GUILLAUME 95 6 S1M 20 M 00:39:05 AS RAISMOISE 

21 JABLONSKI SEBASTIEN 77 5 S2M 21 M 00:39:09 ALC VIEUX CONDE 

22 GICQUEL FATI 73 8 V1M 22 M 00:39:16 ES STAINS 

23 BISIAUX DAMIEN 78 6 S2M 23 M 00:39:29 USMA ST OUEN 

24 AYARI HASSAN 78 7 S2M 24 M 00:39:30 OMS ANICHE 

25 FALCE DAVID 64 3 V2M 25 M 00:39:34 ALC VIEUX CONDE 

26 DURAND LUC 68 9 V1M 26 M 00:40:05 CORPS VENISSIEUX 

27 FREHI JACKY 68 10 V1M 27 M 00:40:15 OSM BEUVRAGEOISE 

28 MARQUANT MICKAËL 96 2 JuM 28 M 00:40:16 CO TRITH 

29 GRARD CEDRIC 84 8 S2M 29 M 00:40:36 EA DOUCHY 

30 JAZDONCZYK REMY 55 1 V3M 30 M 00:41:00 CO TRITH 

31 CADERON HERVE 56 4 V2M 31 M 00:41:07 ES STAINS 

32 DE GRYSE JEAN CLAUDE 74 11 V1M 32 M 00:41:21 COM ESCAUDINOIS 

33 DEBLIQUIS LAURENT 69 12 V1M 33 M 00:41:27 AC SAULTAIN 

34 LEGRAND DENIS 61 5 V2M 34 M 00:41:34 CO TRITH 

35 CHOQUET DIDIER 54 2 V3M 35 M 00:41:51 DENAIN AC 

36 ABDELLAOUI NORDINE 65 6 V2M 36 M 00:42:08 CORPS VENISSIEUX 

37 MUSSET DOMINIQUE 60 I V2F 1 F 00:42:09 CORPS VENISSIEUX 

38 VENARD VERONIQUE 73 1 V1F 2 F 00:42:25 AS CHAMPFREMONT 

39 LEMAL CHRISTIAN 69 13 V1M 37 M 00:42:56 ALC VIEUX CONDE 

40 HOLLIN CAROLINE 79 1 S2F 3 F 00:43:14 CO TRITH 

41 BIDAULT JEAN PATRICK 71 14 V1M 38 M 00:43:32 ES VITRY 
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Clt Nom - Prénom Né Clt Caté Clt Sexe Temps Club 

42 CHATELAINT MICHEL 51 3 V3M 39 M 00:43:33 ES STAINS 

43 THURETTE FLORLAN 97 3 JuM 40 M 00:43:36 AS RAISMOISE 

44 FROUCH.ART ALEXANDRE 95 7 S1M 41 M 00:44:07 ALC VIEUX CONDE 

45 FALLET DENIS 68 15 V1M 42 M 00:44:16 CO TRITH 

46 DELHAIE FABRICE 73 16 V1M 43 M 00:44:31 ALC VIEUX CONDE 

47 NAVARRO ALAIN 51 4 V3M 44 M 00:44:42 CORPS VENISSIEUX 

48 VIL JEREMY 85 9 S2M 45 M 00:44:43 EA DOUCHY 

49 BRIM.ANS FLORENCE 97 1 JuF 4 F 00:44:44 AC SAULTAIN 

50 PAGANO BERNARD 57 7 V2M 46 M 00:44:56 ALC VIEUX CONDE 

51 GILET VALÉRIE 71 2 VIF 5 F 00:45:04 CO TRITH 

52 LEROUX. CATHERINE 55 1 V3F 6 F 00:45:08 US MERY AC 

53 BREGOVIC DOMINIQUE 64 8 V2M 47 M 00:45:28 EA DOUCHY 

54 HARET NAIMA 69 3 VIF 7 F 00:45:33 USMA ST OUEN 

55 CADERON BERENICE 89 I SIF 8 F 00:45:41 ES STAINS 

56 DESHAYES MICHEL 60 9 V2M 48 M 00:45:49 ES VITRY 

57 DELFOLIE PAULINE 92 2 SlF 9 F 00:46:03 CO TRITH 

58 CHANTEREAULT CYRIL 78 10 S2M 49 M 00:46:28 USMA ST OUEN 

59 KICHTAAURELIEN 53 5 V3M 50 M 00:46:37 ES VITRY 

60 DELEAU ISABELLE 73 4 VIF 10 F 00:47:08 USMA ST OUEN 

61 ALBERT ANNIE 63 2 V2F 11 F 00:47:09 USMA ST OUEN 

62 FOIS LUIGI 45 1 V4M 51 M 00:48:01 COM ESCAUDINOIS 

63 CONS PATRICK 50 6 V3M 52 M 00:48:19 CORPS VENISSIEUX 

64 DEBLIQUIS SARAH 98 1 CaF 12 F 00:48:32 AC SAULTAIN 

65 HOLLIN DANY 88 8 S1M 53 M 00:48:37 CO TRITH 

66 FRANKE CYRIL 98 1 CaM 54 M 00:48:38 HERGNIES AC 

67 LEFEVRE LINDA 71 5 V1F 13 F 00:48:39 ALC VIEUX CONDE 

68 DEHOVE JULIE 87 3 SlF 14 F 00:48:40 CO TRITH 

69 DELFOLIE FABRICE 64 10 V2M 55 M 00:48:47 CO TRITH 

70 DERONNE CHRISTELLE 68 6 VIF 15 F 00:48:51 AC SAULTAIN 

71 MUREZ MA_RJORIE 72 7 V1F 16 F 00:48:52 ALC VIEUX CONDE 

72 CORTES ANTOINE 54 7 V3M 56 M 00:49:05 CORPS VENISSIEUX 

73 BLEUSSE ISALINE 87 4 S I F 17 F 00:49:18 AC SAULTAIN 

74 CHALELAINT CRISTINA 67 8 V1F 18 F 00:50:56 ES STAINS 

75 PONCHAUX LAURENT 93 9 S1M 57 M 00:50:57 EA DOUCHY 

76 YOUSFI MAHADI 68 17 V1M 58 M 00:51:03 CORPS VENISSIEUX 

77 SAVARY MAYGANE 95 5 SI F 19 F 00:51:36 CO TRITH 

78 WARTEL DOMINIQUE 59 11 V2M 59 M 00:51:40 ES VITRY 

79 DELCROIX ERIC 63 12 V211 60 M 00:51:48 DENAIN AC 

80 LECU CATHY 68 9 VIF 20 F 00:51:50 EA DOUCHY 

81 BRION LAURA 96 2 JuF 
*
21 F 00:51:51 AC SAULTAIN 

82 DUCHESNES PHILIPPE 39 1 V5M 61M 00:51:52 AMIS FSGT 76 

83 VANTREPOTTE EMILIE 79 2 S2F 22 F 00:51:56 HERGNIES AC 

84 GAUMER YVES 55 8 V3M 62 M 00:52:05 ES STAINS 

85 COURCEL SANDY 96 3 JuF 23 F 00:52:16 HERGNIES AC 

86 VANHUYSSENICOLAS 84 11 S2M 63 M 00:53:14 EA DOUCHY 

87 GICQUEL MARIE ANGE 75 10 VIF 24 F 00:53:16 ES STAINS 
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Clt Nom - Prénom Né Clt Caté Clt Sexe Temps Club 

88 GODIN MARIE ANNICK 54 2 V3F 25 F 00:53:42 USMA ST OUEN 

89 CUGNIER ANNICK 48 3 V3F 26 F 00:55:20 US MERY AC 

90 BLEUSSE CHRISTIAN 60 13 V2M 64 M 00:55:31 AC SAULTAIN 

91 DE ANTA STEPHANE 55 9 V3M 65 M 00:55:37 ES VITRY 

92 SARAZIN EDITH 63 3 V2F 27 F 00:56:13 USMA ST OUEN 

93 LABORDE SYLVIE 62 4 V2F 28 F 00:56:17 USMA ST OUEN 

94 PIWON JEAN MARIE 47 10 V3M 66 M 00:56:22 EA DOUCHY 

95 CHERUBIN PHILIPPE 70 18 V1M 67 M 00:56:28 CO TRITH 

96 LEJAY MICKAEL 73 19 V1M 68 M 00:56:31 CO TRITH 

97 CARIDI GAÉTAN° 69 20 V1M 69 M 00:56:56 ALC VIEUX CONDE 

98 TOMASZEWSKI CATHERINE 66 11 VIF 29 F 00:57:10 CO TRITH 

99 IEM BOUNEVIENG AMELIE 79 3 S2F 30 F 00:57:14 USMA ST OUEN 

100 BRUNET CATHY 85 4 S2F 31 F 00:58:02 CO TRITH 

101 LEURS MARTINE 53 4 V3F 32 F 00:58:07 COM ESCAUDINOIS 

102 LAFRATE GERARD 46 11 V3M 70 M 00:58:28 CORPS VENISSIEUX 

103 LENOIR MARIE ODILE 65 5 V2F 33 F 00:58:34 CO TRITH 

104 MOUCHET ANNELLE 78 5 S2F 34 F 00:58:49 CORPS VENISSIEUX 

105 LEFÉBVRE LÉONIE 96 4 JuF 35 F 00:59:02 ALC VIEUX CONDE 

106 DUPONT GUY 45 2 V4M 71 M 00:59:11 CO TRITH 

107 PETIT ISABELLE 66 12 VIF 36 F 00:59:21 CO TRITH 

108 DE GRYSE DOMINIQUE 67 21 V1M 72 M 00:59:27 COM ESCAUDINOIS 

109 SAINDOU ARIMALALA 65 6 V2F 37 F 00:59:28 US VIGNEUX 

110 FLAMME MARIE JEANNE 86 6 S 1F 38 F 00:59:57 ALC VIEUX CONDE 

111 DELEYE VIRGINIE 71 13 V1F 39 F 01:00:18 CO TRITH 

112 STYPEREK PHILIPPE 53 12 V3M 73 M 01:00:36 CO TRITH 

113 KHERHEL BETTY 63 7 V2F 40 F 01:00:46 USMA ST OUEN 

114 GOROSZ GHISLAINE 60 8 V2F 41 F 01:01:05 CO TRITH 

115 DE GRYSE PHILIPPE 64 14 V2M 74 M 01:01:11 DENAIN AC 

116 I3ARTHELEMY SOPHIE 60 9 V2F 42 F 01:01:46 USMA ST OUEN 

117 GILLARDIN DANIEL 43 3 V4M 75 M 01:02:07 ALC VIEUX CONDE 

118 BLTRNY SABINE 67 14 VIF 43 F 01:02:22 CO TRITH 

119 NABAIS PAULINE 92 7 SlF 44 F 01:02:31 CO TRITH 

120 RUFIN ANNICK 59 10 V2F 45 F 01:03:06 CO TRITH 

121 RENARDAT GEORGES 34 2 V5M 76 M 01:04:15 ES VITRY 

122 ARNAUD CATHY 69 15 VIF 46 F 01:04:17 CORPS VENISSIEUX 

123 OLEK SIMON 37 3 V5M 77 M 01:04:51 EA DOUCHY 

124 COLIN SANDRINE 69 16 V1F 47 F 01:07:09 USMA ST OUEN 

125 DUPUY EMILIE 64 11 V2F 48 F 01:07:10 US VIGNEUX 

126 MARTIN MYRIAM 77 6 S2F 49 F 01:08:03 US VIGNEUX 

127 POILLON DOMINIQUE 56 15 V2M 78 M 01:08:47 CO TRITH 

128 DEPRET PIERRE 46 13 V3M 79 M 01:14:45 EA DOUCHY 

129 STYPEREK JACQUELINE 54 5 V3F 50 F 01:15:02 CO TRITH 

130 ROJAS MARIE 61 12 V2F 51 F 01:15:03 US VIGNEUX 
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Classement des "féminines" 
CADETTES 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 DEBLIQUIS SARAH n°101 00:48:32 12,36 ATHLETIC CLUB DE SAULTAIN 

JUNIORS 

Clt Nom - Prénom Doss. Gai Temps Moy. Club 

1 BRIMANS FLORENCE n°097 00:44:44 13,42 ATHLETIC CLUB DE SAULTAIN 

2 BRION Laura n°099 00:51:51 11,57 ATHLETIC CLUB DE SAULTAIN 

3 COURCEL SANDY n°076 00:52:16 11,48 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 

4 LEFÉBVRE LÉONIE n°150 00:59:02 10,16 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

SENIORS 1 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 CADERON Berenice n°017 00:45:41 13,13 ES STAINS 

2 DELFOLIE PAULINE n°106 00:46:03 13,03 C.O. TRITH ATHLETISME 

3 DEHOVE JULIE n°107 00:48:40 12,33 C.O. TRITH ATHLETISME 

4 BLEUSSE Isaline n°098 00:49:18 12,17 ATHLETIC CLUB DE SAULTAIN 

5 SAVARY Maygane n°122 00:51:36 11,63 C.O. TRITH ATHLETISME 

6 FLAMME MARIE JEANNE n°148 00:59:57 10,01 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

7 NABAIS Pauline n°125 01:02:31 9,60 C.O. TRITH ATHLETISME 

SENIORS 2 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 HOLLIN CAROLINE n°108 00:43:14 13,88 C.O. TRITH ATHLETISME 

2 VANTREPOTTE Emilie n°078 00:51:56 11,55 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 

3 IEM BOUNEVIENG Amelie n°001 00:57:14 10,48 USMA 

4 BRUNET Cathy n°124 00:58:02 10,34 C.O. TRITH ATHLETISME 

5 MOUCHET Annelle n°049 00:58:49 10,20 C.O.R.P.S 

6 MARTIN Myriam n°029 01:08:03 8,82 US VIGNEUX 

VÉTÉRANES 1 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 VENARD Veronique n°054 00:42:25 14,15 AS CHAMPFREMONT 

2 GILET Valérie n°104 00:45:04 13,31 C.O. TRITH ATHLETISME 

3 HARET Naima n°003 00:45:33 13,17 USNLA 

4 DELEAU Isabelle n°004 00:47:08 12,73 USMA. 

5 LEFEVRE LINDA n°151 00:48:39 12,33 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

6 DERONNE Christelle n°100 00:48:51 12,28 ATHLETIC CLUB DE SAULTAIN 

7 MUREZ MARJORIE. n°152 00:48:52 12,28 ATHLETISME LOISIR COMPET 'VIEUX CONDE 

8 CHALELAINT Cristina n°020 00:50:56 11,78 ES STAINS 

9 LECU CATHY n°056 00:51:50 11,58 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

10 GICQUEL Marie Ange n°019 00:53:16 11,26 ES STAINS 

11 TOMASZEWSKI CATHERINE n°115 00:57:10 10,50 C.O. TRITH ATHLETISME 

12 PETIT ISABELLE n°111 00:59:21 10,11 C.O. TRITH ATHLETISME 

13 DELEYE VIRGINIE n°110 01:00:18 9,95 C.O. TRITH ATHLETISME 

14 BLTRNY SABINE n°118 01:02:22 9,62 C.O. TRITH ATHLETISME 

15 ARNAUD Cathy n°042 01:04:17 9,33 C.O.R.PS 

16 COLIN Sandrine • n°002 01:07:09 8,94 USMA 
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VÉTÉRANES 2 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 MUSSET Dominique n°050 00:42:09 14,24 C.O.R.P.S 

2 ALBERT Amie n°005 00:47:09 12,73 USMA 

3 SARAZIN Edith n°007 00:56:13 10,67 USMA 

4 LABORDE Sylvie n°010 00:56:17 10,66 USMA 

5 LENOIR MARIE ODILE n°119 00:58:34 10,24 C.O. TRITH ATHLETISME 

6 SAINDOU Arimalala n°028 00:59:28 10,09 US VIGNEUX 

7 KHERHEL Bette n°006 01:00:46 9,87 USMA 

8 GOROSZ GHISLAINE n°126 01:01:05 9,82 C.O. TRITH ATHLETISME 

9 BARTHELEMY Sophie n°009 01:01:46 9,71 USMA 

10 RUFIN ANNICK n°127 01:03:06 9,51 C.O. TRITH ATHLETISME 

11 DUPUY Emilie n°026 01:07:10 8,93 US VIGNEUX 

12 ROJ.AS Marie n°027 01:15:03 7,99 US VIGNEUX 

VÉTÉRANES 3 

Clt Nom - Prénom Dosa. Gal Temps Moy. Club 

1 LEROUX Catherine n°039 00:45:08 13,29 US MERY AC 

2 GODIN Marie Annick n°008 00:53:42 11,17 USMA 

3 CUGNIER Annick n°038 00:55:20 10,84 US MERY AC 

4 LEURS MARTINE n°070 00:58:07 10,32 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

5 STYPEREK JACQUELINE n°128 01:15:02 8,00 C.O. TRITH ATHLETISME 

 

Classement des "masculins" 
CADETS 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 FRANKE CYRIL n°075 00:48:38 12,34 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 

JUNIORS 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 MARCHIN ANTOINE n°090 00:35:54 16,71 AS RAISMOISE ATHLETISME 

2 MARQUANT MICKAEL n°105 00:40:16 14,91 C.O. TRITH ATHLETISME 

3 THU'RETTE FLORIAN n°089 00:43:36 13,76 AS RAISMOISE ATHLETISME 

SENIORS 1 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 BRIKI Hicham n°072 00:31:00 19,35 OSM BEUVRAGEOISE 

2 TEEXEIRA FURTADO Adalberto n°021 00:32:18 18,58 ES STAINS 

3 LECOMTE JULIEN n°092 00:33:10 18,09 AS RAISMOISE ATHLETISME 

4 DEBLONDE THOMAS n°093 00:35:16 17,01 AS RAISMOISE ATHLETISME 

5 CORTES Guillaume n°046 00:37:59 15,80 C.O.R.R S 

6 COLIN Guillaume n°091 00:39:05 15,35 AS RAISMOISE ATHLETISME 

7 FROUCHART ALEXANDRE n°149 00:44:07 13,60 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

8 HOLL1N Dany n°113 00:48:37 12,34 C.O. TRITH ATHLETISME 

9 PONCHAUX Laurent n°063 00:50:57 11,78 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

SENIORS 2 

Clt Nom - Prénom Dosa. Gal Temps Moy. Club 

1 ELSLANDER CYRIL n°112 00:35:18 17,00 C.O. TRITH ATHLETISME 

2 LOEUILLET FREDERIC n°146 00:36:06 16,62 ATHLETISMÉ LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

3 BAMESSAOUD MUSTAPHA n°109 00:36:24 16,48 C.O. TRITH ATHLETISME 
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Clt Nom - Prénom Dosa. Gal Temps Moy. Club 

4 CRUDENAIRE FREDERIC n°088 00:37:24 16,04 OFFICE MUNICIPAL DES SPORTS D'ANICHE 

5 JABLONSKI SEBASTIEN n°156 00:39:09 15,33 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

6 BISLA.UX Damien n°013 00:39:29 15,20 USMA 

7 AYARI HASSAN n°085 00:39:30 15,19 OFFICE MUNICIPAL DES SPORTS D'ANICHE 

8 GRARD CEDRIC n°060 00:40:36 14,78 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

9 VIL Jeremy n°058 00:44:43 13,42 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

10 CHANTEREAULT Cyril n°014 00:46:28 12,91 USMA 

11 VANHUYSSE NICOLAS n°057 00:53:14 11,27 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

VÉTÉRANS 1 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 CHOPIN STEPHANE n°065 00:32:58 18,20 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

2 CARDER NICOLAS n°080 00:34:41 17,30 DENAIN ATHLETIQUE CLUB 

3 ROBERT GREGORY n°094 00:35:01 17,13 AS RAISMOISE ATHLETISME 

4 KACED LILLAN n°083 00:36:25 16,48 OFFICE MUNICIPAL DES SPORTS D'ANICHE 

5 BEUDIN REGIS n°154 00:36:29 16,45 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

6 CRÉPIN JEAN-FRANÇOIS n°157 00:37:51 15,85 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

7 WAMBECK MICKAÈL n°077 00:38:20 15,65 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 

8 GICQUEL Fati n°023 00:39:16 15,28 ES STAINS 

9 DURAND Luc n°047 00:40:05 14,97 C.O.R.P.S 

10 FREHI JACKY n°073 00:40:15 14,91 OSM BEUVRAGEOISE 

11 DE GRYSE JEAN CLAUDE n°069 00:41:21 14,51 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

12 DEBLIQUIS LAURENT n°095 00:41:27 14,48 ATHLETIC CLUB DE SAULTAIN 

13 LEMAL Christian n°155 00:42:56 13,98 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

14 BIDAULT Jean Patrick n°032 00:43:32 13,78 ES VITRY 

15 FALLET DENIS n°117 00:44:16 13,55 C.O. TRITH ATHLETISME 

16 DELHAIE FABRICE n°142 00:44:31 13,48 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

17 YOUSFI Mahadi n°052 00:51:03 11,75 C.O.R.P.S 

18 CHERUBIN Philippe n°116 00:56:28 10,63 C.O. TRITH ATHLETISME 

19 LEJAY Mickael n°121 00:56:31 10,62 C.O. TRITH ATHLETISME 

20 CARIDI GAÉTAN° n°139 9  00:56:56 10,54 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

21 DE GRYSE Dominique n°335 00:59:27 10,09 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

VÉTÉRANS 2 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 HERMAN Gilles n°067 00:35:24 16,95 AS SIN ATHLE 

2 BOULGROUN Mohssein n°043 00:38:59 15,39 C.O.R.P.S 

3 FALCE DAVID n°136 00:39:34 15,16 ATHLETISME LOIS COMPET VIEUX CONDE 

4 CADERON Herve n°022 00:41:07 14,59 ES STAINS 

5 LEGRAND DENIS n°102 00:41:34 14,43 C.O. TRITH ATHLETISME 

6 ABDELLAOUI Nordine n°041 00:42:08 14,24 C.O.R.P.S 

7 PAGANO BERNARD n°147 00:44:56 13,35 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

8 BREGOVIC DOMINIQUE n°061 00:45:28 13,20 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

9 DESHAYES Michel n°033 00:45:49 13,10 ES VITRY 

10 DELFOLIE FABRICE n°130 00:48:47 12,30 C.O. TRITH ATHLETISME 

11 WARTEL Dominique n°037 00:51:40 11,61 ES VITRY 

12 DELCROIX ERIC n°081 00:51:48 11,59 DENAIN ATHLETIQUE CLUB 

13 BLEUSSE CHRISTIAN n°096 00:55:31 10,81 ATHLETIC CLUB DE SAULT.AIN 
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Clt Nom - Prénom Dosa. Gal Temps Moy. Club 

14 DE GRYSE PHILIPPE n°082 01:01:11 9,81 DENAIN ATHLETIQUE CLUB 

15 POILLON DOMINIQUE n°133 01:08:47 8,72 C.O. TRITH ATHLETISME 

VÉTÉRANS 3 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 JAZDONCZYK REMY n°114 00:41:00 14,63 C.O. TRITH ATHLETISME 

2 CHOQUET DIDIER n°079 00:41:51 14,34 DENAIN ATHLETIQUE CLUB 

3 CHATELAINT Michel n°025 00:43:33 13,78 ES STAINS 

4 NAVARRO Main n°051 00:44:42 13,42 C.O.R.P.S 

5 KICHTA Aurelien n°035 00:46:37 12,87 ES VITRY 

6 CONS Patrick n°044 00:48:19 12,42 C.O.R.P.S 

7 CORTES Antoine n°045 00:49:05 12,22 C.O.R.P.S 

8 GAUMER Yves n°024 00:52:05 11,52 ES STAINS 

9 DE ANTA Stephane n°031 00:55:37 10,79 ES VITRY 

10 PIWON JEAN MARIE n°055 00:56:22 10,64 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

11 LAFRATE Gerard n°048 00:58:28 10,26 C.O.R.P.S 

12 STYPEREK Philippe n°129 01:00:36 9,90 C.O. TRITH ATHLETISME 

13 DEPRET PIERRE n°064 01:14:45 8,03 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

VÉTÉRANS 4 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 FOIS LUIGI n°071 00:48:01 12,50 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

2 DUPONT GUY n°120 00:59:11 10,14 C.O. TRITH ATHLETISME 

3 GILLARDIN DANIEL n°153 01:02:07 9,66 ATHLETISME LOIS COMPET VIEUX CONDE 

VÉTÉRANS 5 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club 

1 DUCHESNES Philippe n°053 00:51:52 11,57 AMIS FSGT 76 

2 RENARDAT Georges n°036 01:04:15 9,34 ES VITRY 

3 OLEK Simon n°059 01:04:51 9,25 ENTENTE ATHLETIQUE DOUCHYNOISE 

 

Classement par équipes 
 

Équipes femmes CA + JU + Se1 + Se2 

1
er 

: CO TRITH 1 2H17’57’’ Places scratch : 51
ème

 – 78
ème

 – 95
ème

 

2
ème 

: AC SAULTAIN 2H25’07’’ Places scratch : 66
ème

 – 91
ème

 – 122
ème

  

3
ème 

: CO TRITH 2 2H52’09’’ Places scratch : 117
ème

 – 154
ème

 – 174
ème

  

 

Équipes femmes V1 +V2+ V3 +V4+V5 

1
er 

: USMA 1 2H19’50’’ Places scratch : 74
ème

 – 84
ème

 – 85
ème

 

2
ème 

: CO TRITH 1 2H40’48’’ Places scratch : 70
ème

 – 150
ème

 – 157
ème

 

3
ème 

: USMA 2 2H46’12’’ Places scratch : 133
ème

 – 141
ème

 – 142
ème

 

4
ème 

: CO TRITH 2 3H00’44’’ Places scratch : 162
ème

 – 166
ème

 – 169
ème

 

5
ème 

: USMA 3 3H09’41’’ Places scratch : 168
ème

 – 171
ème

 – 188
ème

 

6
ème 

: CO TRITH 3 3H10’06’’ Places scratch : 173
ème

 – 176
ème

 – 183
ème

 

7
ème 

: US VIGNEUX 3H21’41’’ Places scratch : 164
ème

 – 189
ème

 – 198
ème

  

 

Équipes hommes CA +JU + Se1 + Se2 

1
er 

: AS RAISMES 1H44’20’’ Places scratch : 4
ème

 – 9
ème

 – 12
ème

 

2
ème 

: CO TRITH 1 1H51’58’’ Places scratch : 10
ème

 – 15
ème

 – 34
ème

 

3
ème 

: ALCVC  1 1H56’47’’ Places scratch : 13
ème

 – 25
ème

 – 40
ème

 

4
ème 

: EADOUCHY 2H16’16’’ Places scratch : 35
ème

 – 65
ème

 – 111
ème
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Équipes hommes V1+ V2+ V3+ V4+ V5 

1
er

 ALCVC 1 1H57’16’’ Places scratch : 17
ème

 – 20
ème

 – 49
ème

 

2
ème 

: CORPS 1 2H01’12’’ Places scratch : 23
ème

 – 31
ème

 – 43
ème

 

3
ème 

: ES STAINS 2H03’56’’ Places scratch : 27
ème

 – 37
ème

 – 54
ème

 

4
ème 

: CO TRITH 1 2H06’50’’ Places scratch : 36
ème

 – 41
ème

 – 60
ème

 

5
ème 

: DENAIN AC 2H08’20’’ Places scratch : 6
ème

 – 42
ème

 – 120
ème

 

6
ème 

: EA DOUCHY 2H14’48’’ Places scratch : 3
ème

 – 73
ème

 – 143
ème

 

7
ème 

: ES VITRY 2H15’58’’ Places scratch : 53
ème

 – 77
ème

 – 81
ème

 

8
ème 

: CORPS 2 2H22’06’’ Places scratch : 64
ème

 – 90
ème

 – 101
ème

 

9
ème 

: ALCVC 2 2H26’23’’ Places scratch : 63
ème

 – 68
ème

 – 148
ème

 

10
ème 

: COME 2H28’49’’ Places scratch : 38
ème

 – 89
ème

 – 163
ème

  

11
ème 

: CO TRITH 2 2H33’04’’ Places scratch : 88
ème

 – 96
ème

 – 144
ème
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Résultats 21 km… 
 

Classement scratch 
Clt Nom - Prénom Né Clt Caté Clt Sexe Temps Club 

1 NAILI ZORLECH 59 I V2M 1 M 01:16:59 ALC VIEUX CONDE 

2 BARRI CHRISTOPHE 67 1 V1M 2 M 01:18:56 AS RAISMOISE 

3 HAROUX NICOLAS 79 1 S2M 3 M 01:19:49 DENAIN AC 

4 LECOCQ THIERRY 70 2 V1M 4 M 01:21:20 COM ESCAUDINOIS 

5 FLAMME KEVIN 89 1 SlM 5 M 01:21:46 ALC VIEUX CONDE 

6 DI PIERRO BRUNO 59 2 V2M 6 M 01:22:02 US MERY AC 

7 SAINT-POL ALEXANDRE 72 3 V1M 7 M 01:25:19 COM ESCAUDINOIS 

8 LECOCQ PATRICE 71 4 Val 8 M 01:25:21 COM ESCAUDINOIS 

9 MICHEL DAVID 73 5 V1M 9 M 01:26:14 CO TRITH  

10 BURNY PASCAL 68 6 V1M 10 M 01:26:17 CO TRITH  

11 HAI3BAR JAMAL 62 3 V2M 11 M 01:28:15 COM ESCAUDINOIS 

12 MAHIEUX PATRICK 60 4 V2M 12 M 01:29:01 CO TRITH  

13 MACHOWIAK ANTOINE 69 ' 7 V1M 13 M 01:29:18 COM ESCAUDINOIS 

14 LEMAITRE ALAIN 51 1 V3M 14 M 01:29:32 AC SAULTAIN 

15 LEMAITRE CHRISTIAN 55 2 V3M 15 M 01:29:33 COM ESCAUDINOIS 

16 BERTHE ANDRE 59 5 V2M 16 M 01:30:26 DENAIN AC 

17 LEFÉVRE JEAN-JACQUES 62 6 V2M 17 M 01:31:32 ALC VIEUX CONDE 

18 LETURCQ MICHEL 73 8 V1M 18 M 01:31:34 DENAIN AC 

19 DELVIGNE STEPHANE 82 2 S2M 19 M 01:32:37 CO TRITH  

20 MARCUZZI JEROME 66 9 V1M 20 M 01:32:38 COM ESCAUDINOIS 

21 RODRIGUES ALAIN 61 7 V2M 21 M 01:32:49 COM ESCAUDINOIS 

22 BEN BALLA MEHADI 71 10 V1M 22 M 01:32:52 ALC VIEUX CONDE 

23 DOLET STEPHANE MARC RENE 74 11 V1M 23 M 01:33:23 DENAIN AC 

24 AUVRAY PATRICK 58 8 V2M 24 M 01:33:54 CORPS VENISSIEUX 

25 NIEDZWIECKI VINCENT 79 3 S2M 25 M 01:34:20 ALC VIEUX CONDE 

26 MOREAU SEBASTIEN 83 4 S2M 26 M 01:34:50 CO TRITH  

27 RIGOUDY GWENAEL 95 2 SlIvl 27 M 01:35:06 CORPS VENISSIEUX 

28 HABI SOPHIANE 76 5 S2M 28 M 01:35:59 CORPS VENISSIEUX 

29 DEMARCQ MATHIEU 82 6 S2M 29 M 01:36:36 ALC VIEUX CONDE 

30 LABALETTE LAURENT 70 12 V1M 30 M 01:36:52 CO TRITH  

31 MAUZOLE ANDRE 63 9 V2M 31 M 01:36:56 US MERY AC 

32 ROSIER GERARD 56 10 V2M 32 M 01:37:46 ALC VIEUX CONDE 

33 BOLTDJEMILA MOUSSA 71 13 V1M 33 M 01:38:37 CORPS VENISSIEUX 

34 GUILLOU HERVE 56 11 V2M 34 M 01:41:15 US MERY AC 

35 MEMBRE JEAN PAUL 48 3 V3M 35 M 01:41:31 CO TRITH  

36 S.AVARY ISABELLE 70 1 VIF I F 01:42:28 CO TRITH  

37 PERRIN PATRICK 67 14 V1M 36 M 01:43:22 CO TRITH  

38 ANWEILLER ERIC 80 7 S2M 37 M 01:44:06 CORPS VENISSIEUX 

39 DUMAS MATHIEU 77 8 S2M 38 M 01:45:06 CORPS VENISSIEUX 

40 LEMAIGNENT ANTOINE 79 9 S2M 39 M 01:46:20 CO TRITH  

41 MERENLT CONSUELA 77 1 S2F 2 F 01:47:12 AC SAULTAIN 
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Clt Nom - Prénom Né Clt Caté Clt Sexe Temps Club 

42 CASANOVA RENE 63 12 V2M 40 M 01:47:45 CORPS VENISSIEUX 

43 PACE ANDRÉ 55 4 V3M 41 M 01:49:36 ALC VIEUX CONDE 

44 BERTHE ANITA 64 1 V2F 3 F 01:49:46 DENAIN AC 

45 MARCON CLAUDE 52 5 V3M 42 M 01:50:05 US MERY AC 

46 BECK JEROME 74 15 V1M 43 M 01:50:24 CO TRITH  

47 LOV.ATO JEAN-PAUL 54 6 V3M 44 M 01:50:32 ALC VIEUX CONDE 

48 ZAWIERUCHA STEPHANE 66 16 V1M 45 M 01:50:48 EA DOUCHY 

49 LAISNE FREDERIC 74 17 V1M 46 M 01:52:37 CO TRITH  

50 PONSERO ANDRE 53 7 V3M 47 M 01:52:40 CORPS VENISSIEUX 

51 HENON VIRGINIE 90 1 S 1 F 4 F 01:55:38 ALC VIEUX CONDE 

52 LEFÉVRE SYLVIE 68 2 V1F 5 F 01:56:15 ALC VIEUX CONDE 

53 PERE GILES 67 18 V1M 48 M 01:59:53 ALC VIEUX CONDE 

54 HAZARD JEAN JACQUES 51 8 V3M 49 M 02:09:00 DENAIN AC 

55 LATROUITE CLAUDE 40 1 V5M 50 M 02:12:16 CO TRITH  

 

Classement des "féminines" 
SENIORS 1 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps. Moy Club 

1 HENON VIRGINIE n°262 01:55:38 10.90 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

SENIORS 2 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps. Moy Club 

 
MERENU Consuela n°231 01:47:12 11.75 AC SAULTAIN 

VÉTÉRANES 1 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy Club 

1 SAVARY ISABELLE n°235 01:42:28 12.30 C.O. TRITH ATHLETISME 

2 LEFÉVRE SYLVIE n°252 01:56:15 10.84 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

VÉTÉRANES 2 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps. Moy Club 

1 BERTHE ANITA n°228 01:49:46 11.48 DENAIN ATHLETIQUE CLUB 

 

Classement des "masculins" 
SENIORS 1 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy Club 

1 FLAMME KEVIN n°261 01:21:46 15.41 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

2 RIGOUDY GWENAEL n°213 01:35:06 13.25 C.O.R.P.S 

SENIORS 2 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy Club 

1 HAROUX NICOLAS n°226 01:19:49 15.79 DENAIN ATHLETIQUE CLUB 

2 DELVIGNE STEPHANE n°232 01:32:37 13.60 C.O. TRITH ATHLETISME 

3 NIEDZWIECKI VINCENT n°259 01:34:20 13.36 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

4 MOREAU SEBASTIEN n°233 01:34:50 13.29 C.O. TRITH ATHLETISME 

5 HABI SOPHIANE n°211 01:35:59 13.13 C.O.R.P.S 

6 DEMARCQ MATHIEU n°260 01:36:36 13.04 ATHLETISM4 LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

7 ANWEILLER ERIC n°206 01:44:06 12.10 C.O.R.RS 

8 DUMAS MATHIEU n°210 01:45:06 11.99 C.O.R.P.S 

9 LEMAIGNENT Antoine n°237 01:46:20 11.85 C.O. TRITH ATHLETISME 
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VÉTÉRANS 1 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy Club 

1 BAHRI CHRISTOPHE n°229 01:18:56 15.96 AS RAISMOISE ATHLETISME 

2 LECOCQ THIERRY n°216 01:21:20 15.49 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

3 SAINT-POL ALEXANDRE n°215 01:25:19 14.77 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

4 LECOCQ PATRICE n°217 01:25:21 14.76 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

5 MICHEL DAVID n°243 9 01:26:14 14.61 C.O. TRITH ATHLETISME 

6 BURNY PASCAL n°234 01:26:17 14.60 C.O. TRITH ATHLETISME 

7 MACHOWIAK ANTOINE n°219 01:29:18 14.11 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

8 LETURCQ MICHEL n°224 01:31:34 13.76 DENAIN ATHLETIQUE CLUB 

9 MARCUZZI JEROME n°218 01:32:38 13.60 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

10 BEN BALLA MEHADI n°255 01:32:52 13.57 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

11 DOLET STEPHANE MARC RENE n°225 01:33:23 13.49 DENAIN ATHLETIQUE CLUB 

12 LABALETTE LAURENT n°240 01:36:52 13.01 C.O. TRITH ATHLETISME 

13 BOUDJEMILA MOUSSA n°208 01:38:37 12.78 C.O.R.P.S 

14 PERRIN PATRICK n°239 01:43:22 12.19 C.O. TRITH ATHLETISME 

15 BECK JEROME n°244 01:50:24 11.41 C.O. TRITH ATHLETISME 

16 Z,AWIERUCHA STEPHANE n°214 01:50:48 11.37 EADOUCHY 

17 LAISNE FREDERIC n°241 01:52:37 11.19 C.O. TRITH ATHLETISME 

18 PERE GILES n°263 01:59:53 10.51 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

VÉTÉRANS 2 

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps. Moy Club 

1 NAILI ZORLECH n°249 01:16:59 16.37 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

2 DI PIERRO Bruno n°201 01:22:02 15.36 US MERY AC 

3 HABBAR JAMAL n°221 01:28:15 14.28 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

4 MAHIEUX PATRICK n°238 01:29:01 14.15 C.O. TRITH ATHLETISME 

5 BERTHE ANDRE n°223 01:30:26 13.93 DENAIN ATHLETIQUE CLUB 

6 LEFÉVRE JEAN-JACQUES n°251 01:31:32 13.77 ATHLETISME LOISIR COMPET VIEUX CONDE 

7 RODRIGUES ALAIN n°220 01:32:49 13.58 C.O. MUNICIPAL ESCAUDINOIS 

 

Classement par équipes 
 

Équipe Femmes 

Aucune équipe classée sur 3 Athlètes 

 

Équipes Hommes Se1 + Se2 

1
er 

: ALCVC 4H32’42’’ places scratch : 5ème -  28
ème

 – 33
ème

  

2
ème 

: CO TRITH 4H 53’47’’ Places scratch : 22
ème

 – 29
ème

 – 49
ème

  

3
ème 

: CORPS 4H 55’11’’ Places scratch : 30
ème

 – 31
ème

 – 46
ème

  

 

Équipes Hommes V1 + V2 + V3 + V4 + V5 

1
er 

: COME 1 4H11’00’’ Places scratch : 4
ème

 – 7
ème

 – 8
ème

 

2
ème 

: ALCVC 4H 21’23’’ Places scratch : 1
er

 – 20
ème

 – 25
ème

 

3
ème 

: CO TRITH 4H21’32’’ Places scratch : 9
ème

 – 10
ème

 – 14
ème

 

4
ème 

: COME 2 4H26’06’’ Places scratch : 12
ème

 – 15
ème

 – 18
ème

 

5
ème 

: DENAIN AC 4H36’23’’ Places scratch : 19
ème

 – 21
ème

 – 26
ème

 

6
ème 

: US MERY 4H40’13’’ Places scratch : 6
ème

 – 36
ème

-39
ème

  

7
ème 

: CORPS 5H00’16’’ Places scratch : 27
ème

 – 38
ème

 – 52
ème

  

8
ème 

: CO TRITH 2 5H01’45’’ Places scratch : 35
ème

 – 41
ème

 – 45
ème

  

 


